SECRETARIA DA CULTURA ESPORTE E LAZER

Rua Coronel Marcondes Nª 28  Cep 19430-000 – Fone (18) 20150099

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: cultura@marabapaulista.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

Prezados ocupantes de espaço público para venda de bebidas e

gêneros alimentícios durante o Marabá Folia 2024,

Em nome da Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer de Marabá Paulista-

SP, gostaríamos de agradecer a todos os interessados que responderam

ao Edital de Ocupação de Espaço Público Nº 003/SECULT/2024. A

participação de vocês demonstra o comprometimento com o sucesso

das festividades do Marabá Folia e contribui para a diversidade e

qualidade dos serviços oferecidos durante o evento.

Parabenizamos os seguintes selecionados para ocupação de espaço

público destinado à venda de bebidas e gêneros alimentícios durante o

Marabá Folia 2024:

1. Harrisson Clarindo da Silva

2. Maria de Lourdes Ferraz Mariano da Silva

3. Ana Maria Soares Siqueira

4. Priscilla Nunes

5. Maria Rita dos Santos

6. Jairo Alves dos Reis

7. Rosemira Teobaldo

8. João Francisco de Souza

9. Kaique Bento dos Santos

10. Vinicius Guilherme Alves Firmino

Pedimos que todos os selecionados entrem em contato com a

Comissão Organizadora para mais orientações sobre o processo de

ocupação de espaço público durante o evento.

Mais uma vez, agradecemos o interesse e desejamos a todos muitos

sucessos durante o Marabá Folia 2024.

SECRETARIA DA CULTURA ESPORTE E LAZER

Rua Coronel Marcondes Nª 28  Cep 19430-000 – Fone (18) 20150099

CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: cultura@marabapaulista.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

Atenciosamente,

Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer de Marabá Paulista-SP

Marabá Paulista 06 de fevereiro de 2024.

ÊNIO PEREIRA DOS SANTOS

Secretário de Cultura. Esporte e Lazer

		2024-02-06T09:11:05-0300
	ENIO PEREIRA DOS SANTOS:30648042863